
 

PROTOKÓŁ NUMER 3/2024 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 25 września 2024 r. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Powitanie członków Komisji i stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie petycji. 

4. Rozpatrzenie skargi. 

5. Przyjęcie protokołu z pierwszego posiedzenia Komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

1. Powitanie członków Komisji i stwierdzenie prawomocności 

posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk otworzyła 3 posiedzenie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji oraz powitała członków Komisji. Poinformowała, że jest quorum 

i obrady są prawomocne. Obecnych 4 członków Komisji. 

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk odczytała porządek obrad. W związku 

z brakiem uwag poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Porządek został przyjęty jednogłośnie 4 głosami za. 

 

3. Rozpatrzenie petycji. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk przystępując do kolejnego punktu 

posiedzenia wskazała, że na e-sesji zamieszczony był projekt uchwały Rady Powiatu 

Mikołowskiego w sprawie rozpatrzenia petycji. Przypomniała, że Zarząd Powiatu 



 

negatywnie zaopiniował realizację przedmiotu petycji z uwagi na wysokie koszty 

i dodała, że zgodnie z opinią prawnika nie ma obowiązku rejestrowania przebiegu 

Komisji, po czym wniosła o przeprowadzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie petycji dotyczącej wprowadzenia audiowizualnej 

rejestracji przebiegu obrad komisji Rady Powiatu Mikołowskiego oraz udostępniania 

zapisu w Biuletynie Informacji Publicznej i inny sposób zwyczajowo przyjęty, nie później 

niż na 7 dni od dnia posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

4. Rozpatrzenie skargi. 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk omówiła przedmiot skargi skierowanej 

przez mieszkańca gminy Orzesze na działalność dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych. Przypomniała, że skarga została przekazana do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach, które następnie zwróciło 

skargę uznając Radę Powiatu Mikołowskiego jako właściwą do jej rozpatrzenia. Mając 

na uwadze powyższe Przewodnicząca Komisji zwróciła się do obecnych z wnioskiem 

o przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Mikołowskiego w sprawie zmiany terminu 

załatwiania skargi tj. do dnia 30 października 2024 r.  

 

Głosowano w sprawie: Zmiany terminu załatwienia skargi. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

Jednocześnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie podjęła decyzję 

o zwołaniu kolejnego posiedzenia Komisji na dzień 2 października 2024 r. na godzinę 

16:00 celem rozpatrzenia skargi i wysłuchania wyjaśnień dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych. 

 

5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk poinformowała, iż protokół z pierwszego  



 

posiedzenia Komisji został udostępniony członkom na e-sesji. Następnie poprosiła o 

zgłaszanie uwag. W związku z brakiem uwag do protokołu przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z pierwszego posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

 

6. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji Marta Syryjczyk w związku z wyczerpaniem tematyki 

posiedzenia podziękowała członkom za uczestnictwo i zamknęła 3 posiedzenie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Mikołowskiego VII kadencji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Anna Hetmańska-Krosny 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Marta Syryjczyk 

 


